

25 de Mayo de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001259

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es)	: ROSA E. MUÑOZ NINA	Rut	: 7.906.272-3
Dirección	: ANTOFAGASTA 1915, CALAMA		
Teléfono	: 361603	Contacto	: ELENA TORRICO
Fax	: 0	E-Mail	: YANARA.NET

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	EMPASTE COLOR ROJO CUADERNO COLLAGE EMPASTE COLOR ROJO CUADERNO COLLAGE	151.26	3,025.20
20	UNIDAD	EMPASTE COLOR AZUL CUADERNO COLLAGE EMPASTE COLOR AZUL CUADERNO COLLAGE	151.26	3,025.20
110	UNIDAD	EMPASTE TRANSPARENTE UNIVERSITARIO EMPASTE TRANSPARENTE UNIVERSITARIO	168.07	18,487.70
20	UNIDAD	EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR ROJO EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR ROJO	168.07	3,361.40
20	UNIDAD	EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR AZUL EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR AZUL	168.07	3,361.40
80	UNIDAD	EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR AMARILLO EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR AMARILLO	168.07	13,445.60
25	UNIDAD	EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR ROSADO EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR ROSADO	168.07	4,201.75
15	UNIDAD	EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR CELESTE EMPASTE UNIVERSITARIO COLOR CELESTE	168.07	2,521.05
40	UNIDAD	CAJAS DE PLASTICINA JOVI CAJAS DE PLASTICINA JOVI	1,336.13	53,445.20
200	UNIDAD	AGUJAS PUNTA ROMA METALICAS AGUJAS PUNTA ROMA METALICAS	84.03	16,806.00
105	UNIDAD	GEOPLANOS GEOPLANOS	1,890.76	198,529.80
8	UNIDAD	CAJAS DE LAPICES PASTEL CAJA DE LAPICES PASTEL	1,218.49	9,747.92
5	UNIDAD	CARPETA DE CARTULINA METALIZADAS CARPETA DE CARTULINA METALIZADAS	1,252.10	6,260.50
35	UNIDAD	SILICONAS LIQUIDAS GRANDES SILICONAS LIQUIDAS GRANDES	1,168.07	40,882.45
10	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA VERDE CLARO PLIEGOS DE GOMA VERDE CLARO	462.18	4,621.80
15	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA EVA COLOR PIEL PLIEGOS DE GOMA EVA COLOR PIEL	462.18	6,932.70
15	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA EVA FUCSIA PLIEGOS DE GOMA EVA FUCSIA	462.18	6,932.70
20	UNIDAD	PLIEGOS GOMA EVA CAFE CLARO PLIEGOS GOMA EVA CAFE CLARO	462.18	9,243.60
10	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA EVA ANARANJADO PLIEGOS DE GOMA EVA ANARANJADO	462.18	4,621.80

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
10	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA EVA NEGRO PLIEGOS DE GOMA EVA NEGRO	462.18	4,621.80
20	UNIDAD	SOBRES DE PLUMONES FABER CASTELL SOBRES DE PLUMONES FABER CASTELL	1,420.17	28,403.40
40	UNIDAD	PINCEL DE PALETA N°16 PINCEL DE PALETA N°16	277.31	11,092.40
20	UNIDAD	PLIEGO DE GOMA EVA CON BRILLO NEGRO PLIEGO DE GOMA EVA CON BRILLO NEGRO	924.37	18,487.40
5	UNIDAD	PLIEGOS DE GOMA EVA CON BRILLO CAFE PLIEGOS DE GOMA EVA CON BRILLO CAFE	924.37	4,621.85
45	UNIDAD	LAPICES DE COLOR 12 UNI. FABER TRIANGULAR LAPICES DE COLOR 12 UNI. FABER TRIANGULAR	1,672.27	75,252.15
15	UNIDAD	CARTULINA BLANCA DE PLIEGO CARTULINA BLANCA DE PLIEGO	327.73	4,915.95

OC - N° 20180000 1259 -

Glosa G-114 LOS ENANITOS - MEMO N°697 - DEPTO PLANIF Y GESTION - ORD N°094

Sub-Total	556.849
Descuento	
Monto Neto	556.849
Iva 19%	105.801
Total	662.650

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 25/05/2018
Forma de Despacho G-114 LOS ENANITOS - CHACABUCO N°3048 - 552927524
Documento de Origen G-114 - MEMO 697 - DEPTO PLANIF Y GESTION - ORD N°94
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

